
sr

ııø

.
J 

íže uvedeného dne, měsíce a roku Sjednaly smluvní strany: 

Město Ústí nad Orlicí 
Se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Zastoupené: Petrem Hájkem, starostou města 
ıč:00279676 
Dıčz CZ00279676 
nezapsáno V obchodním rejstříku 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. /číslo účtu: 9005-527611/0100 
ve věcech technických: ing. arch. Eva Holásková, vedoucí odboru rozvoje města 

tel.: 777 736 334/ e mail: holaskova@muuo.cZ 
(dále jen objednatel) 

na Straně jedné

a 

TREPART s.r.o. 
se sídlem Pištěkova 782/3, Praha 4 - Chodov, 149 00 
zastoupená Jiřím Křemenákem, jednatelem společnosti 
ıčz 259 17 838 
Dıčz cZ259 17 838 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.S. 
číslo účtu: 10556024620/5500 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 27-0805230217/0100 

Zástupce ve věcech smluvních: Tomáš Picek, obchodní ředitel telefon: 604 833 684 
e mail: t.picek@trepart.cz 

Zástupce ve věcech technických: Libor Mazal, ved. stř. demolic telefon: 777137740 
e-mail: l.maZaI@trepart.cZ 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka Č. 206689 

(dále jen Zhotovitel) 
na straně druhé 

ÍQHÍO 

DODATEK Č. 2 
K sMLouvĚ o DíLo č. oRM/1722/1/2017 

uzavřené dne 27. 7. 2017 dle ust. § 2586 a násl. obč. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění,



I. Úvodní ustanovení 

Při plnění veřejné Zakázky S názvem „Demolice objektů v areálu PERLA 01" vznikly objektivní 
a nepředvídatelné skutečnosti vyvolané technickým stavem části Stavebního objektu č.p. 64 
na st. parcele č. 52/1 vul. Lochmanova, Ústí nad Orlici, kdy vlivem stavebních prací na 
demolicích okolních objektů a nestabilního podloží došlo kjeho popraskání. Vzhledem k 

tomu, že objekt bezprostředně sousedí S veřejným prostranstvím (chodníky a komunikace), 
je nutné poškozenou část odstranit, aby nedošlo k ohrožení zdraví a majetku osob. Potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat, byť jednal s náležltou péčí. 
Nedochází tak ke změně celkové povahy veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% 
původní hodnoty závazku. 

V návaznosti na tyto skutečnosti, S odkazem na Splnění podmínek stanovených v § 222 odst. 
6 zákona č. 134/2016, O zadávání veřejných zakázek, uzavírají smluvní strany tento dodatek 
č.2 ke Smlouvě O dílo Č. ORM/1722/1/2017 ve Znění Dodatku č. 1. 

II. Vlastní změny smlouvy o dílo 

Tímto Dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo takto: 

II. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Článek I. odst. 1 Smlouvy o dílo č. ORM/17212-/1/2017 ve Znění Dodatku Č. 1 se doplňuje 
takto: 
1) Smluvní Strany konstatují a potvrzují, že objednatel před podpisem této smlouvy 
předal zhotoviteli tyto doklady: 

a) Projektovou dokumentaci pro provedení stavby „Demolice areálu PERLA 01 v Ústí 
nad Orlicí" zpracovanou projekční kanceláří Žižkov S.r.o., odpovědný projektant ing. 
Vladimír Ent 

b) Posouzeníakustické Studie vypracované ing. Milanem Kábrtem 

n) Dømøıščnívýmèv č.1. Muuu/13289/2017/SÚ/Ma 

d) Projektovou dokumentaci pro provedení stavby „Demolice v části objektu v areálu 
bývalého závodu Perla 01 v Ústí n.0" zpracovanou projekční kanceláří BKN spoI.Sro., 
Vladislavova 29/l, 566 01 Vysoké Mýto, odpovědný projektant ing. Jiří Fišer, 

e) Demoličnívýměr č.j. ...................................... _. 

2. Článek ll. odst. 1 a 2 Smlouvy o dílo Č. ORM/1722/1/2017 ve znění Dodatku Č. 1 nově znı 
takto: 

1) Předmětem díla je úplné odstranění objektů v areálu bývalého závodu Perla O1 v Ústí nad 
Orlicí včetně likvidace veškerých odpadů vzniklých při odstranění Stavby v souladu 
s projektovou dokumentací zpracovanou projekční kanceláří Žižkov s.r.o., Ústí nad Orlicí,

ı



projektant Ing. Vladimír Ent, projektovou dokumentací zpracovanou projekční kanceláří 
BKN spol.sro., Vladislavova 29/I, 566 01 Vysoké Mýto, projektant ing. Jiří Fišer, 
Posouzením akustické situace vypracované lng. Milanem Kábrtem, platnou legislativou a 
pokyny objednatele. Součástí díla je také vypracování podrobného technologického 
postupu a časového harmonogramu odstraňování jednotlivých stavebních objektů, 
zajištění souvisejících administrativních činností a stavební úpravy okolních objektů, 
inženýrských sítí a terénu po demolici. 
Rozsah dodávky a technické podmínky provádění stavby jsou uvedeny a stanoveny v 
projektových dokumentacích a v Posouzení akustické studie, uvedené v čl. I. odst. 1) této 
smlouvy. Projektová dokumentace se skládá Zprůvodní atechnické zprávy vč. příloh, 
výkazu výměr a výkresové části. Tyto dokumenty jsou nedílnou součástí této smlouvy 

Článek IV. odst. 1 Smlouvy o dílo Č. ORM/1722/1/2017 ve Znění Dodatku č. 1 se doplňuje 
takto: 
Cena díla byla určena ve smyslu ustanovení této Smlouvy ve znění pozdějších dodatků 
takto: 
Sjednaná cena bez DPH ve Smlouvě O dílo činí 9.109.l20,65 Kč 
Cena víceprácí bez DPH souvisejících s demolicí části objektu č.p.64 činí 1.886.667,00 Kč 
Nově Sjednaná cena díla činí: 10.995.787,65 Kč 

Soupis prací pro výpočet sjednané ceny víceprácí tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání této Smlouvy O dílo zůstávají v platnosti. 

Tento Dodatek č. 2 byla schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 19.3.2018 pod číslem 
usnesení 2752/114/RM/2018. 

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Tento Dodatek Č. 2 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, Z nichž každá strana obdrží po 
dvou. 

Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění. 

Smluvní Strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 Z. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník). 

Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých vtomto dodatku uvedených osobních údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu Z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(Zákon O registru smluv) městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústí nad Orlicí, 
IČ:O0279676. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje 
dobrovolně.



 

8. Smluvní strany se dohodly, že město Ústí nad Orlicí bezodkladně po uzavření tohoto
dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku město Ústí nad Orlicí bezodkladně 
informuje druhou Smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden 
přímo do registru Smluvjako kontakt pro notifikací o uveřejnění. 

Smluvní Strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněna ani devadesátý 
den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku S účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

9. 

V Ústí nad Orlicí dne 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Jiří Křemenák Petr ájek 
jednatel společnosti St rosta města


